

**Proceso Ejecutivo S. de Menor Cuantía No. 2021 00410 00 de BANCO DE OCCIDENTE S.A
contra WILSON PATIÑO SERRATO (LIQUIDACIÓN DE CREDITO)**

Eduardo Garcia <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>

Vie 15/03/2024 8:42

Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
equipamosfotocopiadoras@hotmail.com <equipamosfotocopiadoras@hotmail.com>

 1 archivos adjuntos (597 KB)

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ANEXOS.pdf;

Señor Juez de Conocimiento:

Me permito remitir para su conocimiento el (os) documento (s) que se adjunta (n) al presente correo electrónico.

Cordialmente,



EDUARDO GARCÍA CHACÓN
C.C. 79.781.349 de Bogotá
T.P. 102.688 del C.S.J.

Señor,

JUZGADO OCTAVO (08) CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE - TOLIMA

E. S. D.

Referencia. Proceso Ejecutivo S. de Menor Cuantía No. 2021 00410 00 de BANCO DE OCCIDENTE S.A contra WILSON PATIÑO SERRATO

Solicitud. APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

EDUARDO GARCÍA CHACÓN, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 79.781.349 de Bogotá y tarjeta profesional No. 102.688 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la liquidación de crédito, del proceso que aquí nos convoca.

Atentamente,

EDUARDO GARCÍA CHACÓN

C.C. No. 79.781.349 de Bogotá

T.P. No. 102688 del C. S. J.

Correo electrónico: eduardo.garcia.abogados@hotmail.com



LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
WILSON PATIÑO SERRATO	93381393	

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	12/03/2024
FECHA INICIO MORA	6/08/2021
FECHA CORTE	12/03/2024
DIAS LIQUIDADOS	950
TOTAL RECONOCIDO	\$ 66.900.740,00
ABONO CAPITAL	\$ -
INTERESES DE MORA	\$ 50.571.152,00
TOTAL	\$ 117.471.892,00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 63.363.947,00
INTERESES DE MORA	\$ 3.536.793,00
INTERESES CORRIENTES	\$ -
GASTOS	
TOTAL	\$ 66.900.740,00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 63.363.947,00	\$ 3.536.793,00	\$ -	\$ -	\$ 66.900.740,00	Reconocido en mandamiento de pago
6/08/2021	31/08/2021	26	25,86%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.052.870,00			\$ 67.953.610,00	
1/09/2021	30/09/2021	30	25,79%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.211.910,00			\$ 69.165.520,00	
1/10/2021	31/10/2021	31	25,62%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.244.929,00			\$ 70.410.449,00	
1/11/2021	30/11/2021	30	25,91%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.216.950,00			\$ 71.627.399,00	
1/12/2021	31/12/2021	31	26,19%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.269.667,00			\$ 72.897.066,00	
1/01/2022	31/01/2022	31	26,49%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.282.625,00			\$ 74.179.691,00	
1/02/2022	28/02/2022	28	27,45%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.195.796,00			\$ 75.375.487,00	
1/03/2022	31/03/2022	31	27,71%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.335.015,00			\$ 76.710.502,00	
1/04/2022	30/04/2022	30	28,58%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.327.830,00			\$ 78.038.332,00	
1/05/2022	31/05/2022	31	29,57%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.413.972,00			\$ 79.452.304,00	
1/06/2022	30/06/2022	30	30,60%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.410.210,00			\$ 80.862.514,00	
1/07/2022	31/07/2022	31	31,92%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.512.118,00			\$ 82.374.632,00	
1/08/2022	31/08/2022	31	33,32%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.569.778,00			\$ 83.944.410,00	
1/09/2022	30/09/2022	30	35,25%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.595.100,00			\$ 85.539.510,00	
1/10/2022	31/10/2022	31	36,92%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.715.261,00			\$ 87.254.771,00	
1/11/2022	30/11/2022	30	38,67%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.727.070,00			\$ 88.981.841,00	
1/12/2022	31/12/2022	31	36,95%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.716.470,00			\$ 90.698.311,00	
1/01/2023	31/01/2023	31	43,26%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.962.486,00			\$ 92.660.797,00	
1/02/2023	28/02/2023	28	45,27%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.841.308,00			\$ 94.502.105,00	
1/03/2023	31/03/2023	31	46,26%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 2.075.667,00			\$ 96.577.772,00	
1/04/2023	30/04/2023	30	47,09%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 2.038.650,00			\$ 98.616.422,00	
1/05/2023	31/05/2023	31	45,41%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 2.043.861,00			\$ 100.660.283,00	
1/06/2023	30/06/2023	30	44,64%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.949.850,00			\$ 102.610.133,00	
1/07/2023	31/07/2023	31	44,04%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.992.153,00			\$ 104.602.286,00	
1/08/2023	31/08/2023	31	43,13%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.957.526,00			\$ 106.559.812,00	
1/09/2023	30/09/2023	30	42,05%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.854.360,00			\$ 108.414.172,00	
1/10/2023	31/10/2023	31	39,80%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.828.752,00			\$ 110.242.924,00	
1/11/2023	30/11/2023	30	38,28%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.712.190,00			\$ 111.955.114,00	
1/12/2023	31/12/2023	31	37,56%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.740.743,00			\$ 113.695.857,00	
1/01/2024	31/01/2024	31	34,98%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.637.358,00			\$ 115.333.215,00	
1/02/2024	29/02/2024	29	34,97%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 1.531.345,00			\$ 116.864.560,00	
1/03/2024	12/03/2024	12	33,30%	\$ -	\$ 63.363.947,00	\$ 607.332,00			\$ 117.471.892,00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 63.363.947,00	\$ 54.107.945,00	\$ -	\$ -	\$ 117.471.892,00	